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
ранчо. Расположены в живописном 
месте, вблизи реки Тверца в сосно-
вом бору. 
25 км от центра Твери.

Постройте своё маленькое госу-
дарство на природе!

Курково

Тел.: 767-800, 8-904-013-80-07

Цена за участок:
от 400 000 руб.

Земельные участки под строитель-
ство жилого дома в новом коттедж-
ном посёлке. Участки от 15 соток. 
Посёлок расположен в экологически 
чистом и живописном месте.

Волжские дворики

Тел. 8-904-013-80-07

Новый дачный поселок на Волге в 
100-130 м от воды на первой линии. 
Участки расположены на ровном 
поле, почва − песчанник. Вдоль 
береговой линии лесной массив − 
место прогулок и смотровых 
площадок.

Полный каталог объектов на сайте 

Жилой комплекс «Иллидиум»
ул. Левитана, д. 52

Тел. 767-800, 8-920-682-99-04,
8-904-013-80-07

Срок сдачи 1 секции − II кв. 2014 года;
срок сдачи 2 секции − IV кв. 2014 года.
В 1 секции осталось 17 квартир!

1-комн. кв. (36−48 кв. м) − от 1 433 455 руб.
2-комн. кв. (63,97 кв. м) − 2 430 860 руб.
3-комн. кв. (76,65 кв. м) − 2 836 050 руб.

Полный каталог объектов на сайте Полный каталог объектов на сайте 

Цена за участок:
от 180 000 руб.

Ул. Ротмистрова, д. 5

Тел. 8-903-695-37-19

Цена: 1 920 000 руб.

1-комнатная квартира, 
4/5-этажного строящегося 
кирпичного дома. 
38,4/15,73/10,6 кв.м. Без отделки. 
Центральное отопление.
Сдача – ноябрь 2014 года.

Полный каталог объектов на сайте www.arbat-tver.ru   www.arbat-tver.ru   Полный каталог объектов на сайте 

Дом на Манежной
Строящийся кирпичный дом на ул. 
Склизкова, д. 44/27.
Срок сдачи – I квартал 2015 года.
1-комн. кв. 40-43 кв. м.
от 1 800 000 руб.,
2-комн. кв. 64-68 кв. м.
от 2 880 000 руб.
3-комн. кв. 94-98 кв. м.
от 4 230 000 руб.
Тел. 8-920-682-99-04

Цена за участок:
от 1 090 000 руб.

Мы подписали «Деклара-
цию добросовестного 
бизнеса профессиональ-
ных участников рынка 
недвижимости»

Мы входим в Некоммер-
ческое партнёрство 
«Гильдия риэлторов 
Верхневолжья»

Мы входим в Некоммер-
ческое партнёрство 
«Национальная мульти-
листинговая мистема»

объекты, продажа



1-комнатные – 
44,3 м², 44,9 м²,
47,5 м², 47,7 м²
42 500 руб./м²
2-комнатные – 
63,7 м²; 75,15 м²
43 000 руб./м²
3-комнатные –
74,8 м²
42 000 руб./м²

ул. Марии Смирновой, д. 6.
22-этажный дом,
В наличии 1-, 2-, 3-комнатные квартиры 
повышенной комфортности.
Срок сдачи  – сентябрь 2013 года.

Купить квартиру
в микрорайоне «Брусилово» 
вам поможет
руководитель отдела продаж 
ООО «АН Кристалл»
Наталья Владимировна 
ВАСИЛЬЕВА,
тел. 8-903-631-58-39

Квартира в доме повы-
шенной комфортности с 
евроремонтом.
178\114\14 м2, встроенная 
кухня из натурального де-
рева, бытовая техника, 
межконатные двери и 
лестница – массив  дуба,  
стеклопакеты, 2 кондици-
онера, водонагреватель.  2 
санузла,  4 оборудованных 
гардеробных. Квартира  
более 3 лет в собственно-
сти, чистая продажа, ни-
кто не зарегистрирован. 
Территория  дома огоро-
жена, есть место для пар-
ковки, подземный гараж  
25 м2, отапливается, охра-
няется.

5-комнатная квартира
Пр-т Чайковского, д. 2
15 000 000 руб.
Тел. 8-903-631-58-39
(Наталья)

М о с ко в с к и й р а й о н . 
2/5-эт. кирпичного дома, 
31/18,5/6 м2, евроремонт, 
стеклопакеты, ламинат в 
прихожей, в кухне – плит-
ка, санузел в кафеле, тру-
бы заменены. Более 3 лет 
в собственности.

1-комнатная квартира 

Волоколамский пр-т, д. 27

2 250 000 руб.
Тел. 8-903-631-58-39
(Наталья)

3 этажа, 299\90\26,4 м2. В 
отличном состоянии, газо-
вое отопление, скважина, 
канализация местная, все 
удобства в доме. Год по-
стройки 2008. Участок 15 
соток, ухоженный, баня, 
летняя кухня, колодец, те-
плицы, посадки.

Коттедж из кирпича
Калининский район, 
с. Брусилово
Тел. 8-903-631-58-39
(Наталья)

Центральный район.
3/3-этажного кирпичного 
дома (бывшее общежи-
тие). В хорошем состоя-
нии, свободна. На этаже 
10 комнат, кухня, санузел.
Чистая продажа.

Комната 17 м²
Свободный пер., д. 7
1 100 000 руб.
Тел. 8-903-631-58-39
(Наталья)

Центральный район.
Цокольный этаж. Гото-
вое нежилое помещение 
свободного назначения 
с отделкой, отдельный 
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

Однокомнатная квартира на 
5 этаже 10-этажного дома.
Зал – 19 м2, кухня – 8,7 м2, 
санузел раздельный.

Ул. Хромова, д. 19

Цена 2 650 000 руб.
Тел. 8-915-710-84-83

Однокомнатная квартира повы-
шенной комфортности на 4 эта-
же 22-этажного монолитно-кир-
пичного дома. 44/16,5/11,5 м2.
Сдача в августе 2013 г.
Возможны ипотека под 11,8% 
(акция Сбербанка), рассрочка. 

Ул. Марии Смирновой, 
«Брусилово»

Цена застройщика
1 890 000 руб.
Тел. 8-915-710-84-83

Однокомнатная квартира по-
вышенной комфортности, на 
6 этаже 22-этажного монолит-
но-кирпичного дома, 44,4 м2, 
современная планировка, сол-
нечная сторона, дом возведен, 
сдача дома – август 2013, воз-
можны ипотека, расрочка.

Ул. Марии Смирновой, д. 6, 
«Брусилово»

Цена застройщика
1 909 000 руб.
Тел. 8-904-002-00-99

объекты, продажа



5 900 000 руб.5 900 000 руб.5 900 000 руб.

Московский район, ул. Сибирская, д. 10

Кирпичный коттедж 270 м2, в трех уров-
нях, с отделкой. Газ, вода, канализация.
Участок 10 соток. Возможен обмен на 
вашу недвижимость.

НАТАЛЬЯ, тел. 8-905-129-34-95

4 850 000 руб.4 850 000 руб.4 850 000 руб.

Московский район, ул. Московская, д. 26

2-комнатная квартира п/к, 8/9-эт. дома, 
68/18+14/15 м2, прихожая 10 м2, две 
лоджии, из кухни и маленькой комнаты 
– кладовка, постирочная. Всё в отличном 
состоянии. В собственности более 3 лет. 

3 200 000 руб.3 200 000 руб.3 200 000 руб.

Московский район,
Волоколамский пр-т, д. 25, корп. 1

1-комнатная квартира, 50/20/17 м2, 7/7-этажного 
кирпичного дома. С хорошим ремонтом, санузел со-
вмещен, новая сантехника, стеклопакеты, француз-
ские эркерные окна. Закрытый двор, видеонаблю-
дение. Торг возможен, в собственности более 3 лет, 
в квартире никто не проживает. Чистая продажа.

700 000 руб.700 000 руб.700 000 руб.

Калининский р-н, пгт Васильевский мох

Дом с санузлом, 80 м2, обшит.
Участок 9 соток, в собственности.
Есть колодец, палисадник

3 000 000 руб.3 000 000 руб.3 000 000 руб.

Калининский р-н, дер. Старая Константиновка

Дом 48,4 м2 на участке 12 соток. В доме две 
комнаты, кухня, столовая. Есть печка, газо-
вый котел. К дому пристроен большой сарай. 
На участке колодец. Участок обработан.

3 850 000 руб.3 850 000 руб.3 850 000 руб.

Пролетарский район, ул. Халтурина

НАТАЛЬЯ, тел. 8-905-129-34-95

Часть дома 120 м2 с земельным участком 3 сот. 
2 этажа, передняя половина дома, полностью пере-
строена, в отличном состоянии, стеклопакеты, с/у 
совмещен, центр. коммуникации, 2 этаж без отдел-
ки. Рассмотрим варианты обмена на 2-комн. кв. в 
Московском/Пролетарском р-не + ваша доплата.

4 800 000 руб.4 800 000 руб.4 800 000 руб.

Г. Тверь, пос. им. Крупской, ул. Кима

ЮЛИЯ, тел. 8-920-695-40-55

Кирпичный дом 90 м2 с участком 6 соток 
в черте города, дом один на плане, три 
комнаты, баня, гараж. Все коммуникации 
центральные. Место тихое, рядом транс-
портное сообщение, магазины.

6 300 000 руб.6 300 000 руб.6 300 000 руб.

Заволжский район, ул. Благоева

ЮЛИЯ, тел. 8-920-695-40-55

Бревенчатый  дом 130 м2 с земельным 
участком 10,5 сот., из 2 половин с 6 ком-
натами. Газовое отопление, водопровод.

2 100 000 руб.2 100 000 руб.2 100 000 руб.

Московский район,
б-р Гусева, д. 45, корп. 1

1-комнатная квартира 37/19/7,5 м2, 
9/10-эт. техн. Свободна, никто не прожи-
вает. Остается встроенная кухня. Есть лод-
жия.

7 200 000 руб.7 200 000 руб.7 200 000 руб.

Тверская область, Конаковский р-н,
гп Изоплит, Озерки

тел. 8-915-727-03-27
НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА,

Дом с земель-
ным участком. 
30-39 км от го-
рода, теплый, 
123,7 м2, капи-
тально отстро-
енный в 2010 
г., пригоден для 

круглогодичного проживания (ИЖС). 1 этаж кир-
пичный: терраса, прихожая, санузел, холл, кух-
ня-столовая, просторная гостиная и кабинет.  2 
этаж – брус, обшит вагонкой, утеплен: холл, три 
спальни и гардеробная комната. Одна из спален 
оборудована под тренажерный зал. Все коммуни-
кации. Остается вся мебель и бытовая техника. 

2 000 000 руб.2 000 000 руб.2 000 000 руб.

Калининский район, Бурашевское с/с, 
дер. Игнатово

АЛЛА, тел. 8-910-646-11-78
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